
UCHWAŁA NR XXXVIII/229/17
RADY GMINY RADZIECHOWY-WIEPRZ

z dnia 24 lutego 2017 r.

w sprawie określenia przebiegu dróg gminnych zaliczonych do kategorii dróg publicznych

Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2007 r. nr 19 
poz. 115 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591, z późn. zm.), po uzyskaniu pozytywnej opinii 
Zarządu Powiatu Żywieckiego

Rada Gminy Radziechowy - Wieprz uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się przebieg dróg gminnych na terenie sołectwa Juszczyna:

Droga „Borek II” – zgodnie z załącznikiem niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radziechowy – Wieprz.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady Gminy radziechowy - Wieprz

Piotr Piela

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 1 marca 2017 r.

Poz. 1307



Załącznik do Uchwały Nr XXXVIII/229/17

Rady Gminy Radziechowy-Wieprz

z dnia 24 lutego 2017 r.

Droga "Borek II"

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1307


		2017-03-01T07:11:38+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




